
 

Zarządzenie Nr 41/2024 

Wójta Gminy Raba Wyżna 

z dnia 04 kwietnia 2024 r. 

 

 

w sprawie:  ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na wspieranie realizacji zadań 

publicznych w 2024 r. wraz z udzieleniem dotacji na dofinansowanie ich realizacji dla 

organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy  

o działalności pożytku publicznego i wolontariacie na terenie Gminy Raba Wyżna. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z  art. 15 ust. 2h, 2g, 2j ustawy 
z dnia 24 kwietnia  2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  
(tekst jednolity:  Dz. U. z 2023 r. poz. 571) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. 

1. Ogłasza się wyniki Otwartego Konkursu Ofert na realizację zadań publicznych  

w 2024 r. dla organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3  

ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie na terenie Gminy 

Raba Wyżna. 

2. Wykaz oferentów, nazwę zadania publicznego oraz wysokość przyznanych środków 

publicznych stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. Wsparcie realizacji zadania publicznego zostanie potwierdzone stosowną umową 

określającą zasady i zakres wykonania zadania publicznego, po ogłoszeniu niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierzam pracownikowi ds. obsługi podmiotów 

gospodarczych, pożarnictwa i stowarzyszeń. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania oraz podlega ogłoszeniu  

w Biuletynie Informacji Publicznej, w siedzibie Urzędu Gminy Raba Wyżna w miejscu 

przeznaczonym na zamieszczanie ogłoszeń oraz na stronie internetowej tutejszego organu. 

 

Wójt Gminy Raba Wyżna 

       mgr Andrzej Dziwisz   

 

 

 



 

Załącznik nr 1  
do Zarządzenia nr 41/2024  
Wójta Gminy Raba Wyżna  
z dnia 04 kwietnia 2024 r. 

Upowszechnianie sportu masowego poprzez organizowanie rodzinnych festynów sportowo-
rekreacyjnych dla społeczności lokalnej oraz prowadzenie sekcji szkoleń  
w zakresie czynnego uprawiania sportu i udziału  w rozgrywkach sportowych: 

lp nazwa oferenta nazwa zadania publicznego wysokość 
przyznanych 
środków 
publicznych 
(zł) 

1 Klub Sportowy Szarotka Rokiciny 
Podhalańskie 

Upowszechnianie sportu masowego poprzez 
organizowanie rodzinnych festynów sportowo-
rekreacyjnych dla społeczności lokalnej 

2 000,00 

2 Ludowy Klub Sportowy Orkan 
Raba Wyżna 

Turniej Małego Bohatera - Edycja II 2 000,00 

3 Koło Gospodyń Wiejskich  
w Bukowinie-Osiedlu 

II Bukowiański Festyn Rodzinny 2 000,00 

4 Ochotnicza Straż Pożarna  
w Bielance 

Rodzinny Festyn sportowo-rekreacyjny  
w Bielance 

2 000,00 

5 Ludowy Klub Sportowy „Janosik” Sekcja piłki nożnej Sieniawa 6 000,00 

6 Towarzystwo Cyklistów Orzeł 
Spytkowice 

„Mini Podhale Tour 2023” – Grand Prix Gminy 
Raba Wyżna 

2 000,00 

7 Klub Sportowy Skawianin Prowadzenie sekcji i szkoleń w zakresie czynnego 
uprawiania sportu i udziału w rozgrywkach 
sportowych 

8 000,00 

8 Klub Sportowy Szarotka Rokiciny 
Podhalańskie 

Prowadzenie sekcji i szkoleń w zakresie czynnego 
uprawiania sportu i udziału w rozgrywkach 
sportowych 

14 000,00 

9 Ludowy Klub Sportowy Orkan 
Raba Wyżna 

Prowadzenie sekcji i szkoleń w zakresie czynnego 
uprawiania sportu i udziału w rozgrywkach 
sportowych 

31 000,00 

10 Parafia Rzymskokatolicka NMP 
Wspomożenia Wiernych w 
Skawie 

Oratorium miejscem sportu 3 000,00 

11 Koło Gospodyń i Gospodarzy 
Wiejskich w Skawie 

Aktywni Skawianie - razem dla zdrowia 3 000,00 

12 Ochotnicza Straż Pożarna  
w Bielance 

Stawiam Na MDP 2 000,00 

13 Akademia Piłkarska MASTERKIDS Prowadzenie  treningów piłkarskich dla drużyn 
dzieci i młodzieży w wieku 3-15 roku życia w 
zakresie czynnego uprawiania sportu i udziału  
w Lidze PPPN oraz Lidze Wojewódzkiej 

3 000,00 

  Suma 80 000,00 



Upowszechnianie kultury, rozwijanie amatorskich ruchów artystycznych oraz ochrona dóbr kultury, 
tradycji i promocji, ochrony zdrowia i przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznych, 
ratownictwo i ochrona ludności: 

lp nazwa oferenta nazwa zadania publicznego wysokość 
przyznanych 
środków 
publicznych 
(zł) 

1 Koło Gospodyń Wiejskich  
w Sieniawie 

Tradycje rzemiosła ubarwionego kolorami we 
wsiach Małopolski 

3 000,00 

2 Stowarzyszenie „Mała Armia 
Janosika” 

Zakup wyposażenia kapeli góralskiej Mała Armia 
Janosika na cele prowadzenia warsztatów 
muzycznych oraz występów scenicznych 

10 000,00 

3 Stowarzyszenie „Z Przytupem” Organizacja warsztatów gry na instrumentach 
smyczkowych 

5 000,00 

4 Parafia Rzymskokatolicka  
w Podsarniu-Harkabuzie 

Cykl spotkań integracyjnych "Wypłyń na głębie" 3 000,00 

5 Ochotnicza Straż Pożarna  
w Skawie 

Nauka gry na instrumentach dętych dla dzieci  
i młodzieży w Skawie 

7 000,00 

6 Parafialny Oddział Akcji 
Katolickiej w Rabie Wyżnej 

1. Dalszy ciąg renowacji Krzyża Jubileuszowego 
2. Systematyczne utrzymanie estetyki wokół 14 
stacji Drogi Krzyżowej prowadzącej do Krzyża 
Jubileuszowego 3. Organizacja spotkania 
integracyjnego członków z całej Archidiecezji 
Krakowskiej 

2 000,00 

7 Stowarzyszenie "Czarna Orawa" "Z kulturą Karpat za pan brat" 3 000,00 

8 Koło Gospodyń Wiejskich  
w Podsarniu 

Cykl spotkań "Gospodynie łączą pokolenia" 2 000,00 

9 Stowarzyszenie "Orawianki" Organizacja Orawskiej Watry 3 000,00 

10 Ochotnicza Straż Pożarna  
w Rabie Wyżnej 

Organizacja zajęć muzycznych 6 000,00 

11 Parafia Rzymskokatolicka NMP 
Wspomożenia Wiernych  
w Skawie 

Oratorium miejscem kultury 5 000,00 

12 Koło Gospodyń i Gospodarzy 
Wiejskich w Skawie 

"Skawa smacznie i bezpiecznie" Bezpieczeństwo 
podczas kulinarnych wyzwań 

2 000,00 

13 Ochotnicza Straż Pożarna  
w Rokicinach Podhalańskim 

Poznajemy najbliższą okolicę - gra terenowa dla 
dzieci i młodzieży 

1 600,00 

14 Polski Związek Emerytów, 
Rencistów i Inwalidów Koło nr 1 
w Rabie Wyżnej 

Aktywni seniorzy Rabie Wyżnej 3 600,00 

15 Stowarzyszenie "Zakątek 
Sieniawski" 

"Rzemiosło dla tradycji II" 2 000,00 

16 Stowarzyszenie Rozwoju 
Inicjatyw Lokalnych E7 

Międzypokoleniowe dbanie o zdrowie w Skawie 3 000,00 



17 Fundacja Podhalański Instytut 
Nauk Społecznych 

1939 Raba Wyżna w obliczu wojny 2 000,00 

18 Związek Podhalan Polskich 
Oddział w Skawie 

Warsztaty i wykłady promujące kulturę góralską 
na terenie Gminy Raba Wyżna 

2 000,00 

19 Stowarzyszenie Ochrony Dóbr 
Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego w Sieniawie 

Wszyscy dla Dziedzictwa 5 000,00 

20 Koło Gospodyń Wiejskich  
w Rokicinach Podhalańskich 

Warsztaty regionalne z dziećmi 2 000,00 

21 Eko Raba Wyżna Plenerowe kino letnie 2 000,00 

22 Stowarzyszenie Przyjazna Dolina 
Raby i Czarnej Orawy 

Wyjazd do Sandomierza 4 000,00 

23 Koło Gospodyń Wiejskich 
„Rabianki” w Rabie Wyżnej 

Regionalna i zdrowa kuchnia, integrująca 
mieszkańców Raby Wyżnej 

2 000,00 

24 Ochotnicza Straż Pożarna  
w Harkabuzie 

Zawody sportowo-pożarnicze Młodzieżowych 
Drużyn Pożarniczych 

6 000,00 

25 Stowarzyszenie Przyjazna Dolina 
Raby i Czarnej Orawy 

Organizacja warsztatów sportowych dla dzieci  
i młodzieży 

3 000,00 

26 Ochotnicza Straż Pożarna  
w Rokicinach Podhalańskich 

IX Bieg po zdrowie i bezpieczeństwo 2 800,00 

  Suma 92 000,00 

Dotacje łącznie: 172 000,00 

 

 

Wójt Gminy Raba Wyżna 

  mgr Andrzej Dziwisz   


